
IV. WALLACHER ÁKOS EMLÉKVERSENY 

SZEKSZÁRD, 2015.03.21. 

 

 GÁTFUTÁS 2005-ÖS FIÚK   

1. Felkl Benjamin Szekszárd, Baka 11.26 

2. Bitz Alex Szekszárd, Baka 11.29 
3. Varga Dominik Dusnok 11.39 

4. Monigl Bence Szekszárd, Garay 11.63 

5. Barna Tamás Szekszárd, Garay 11.93 

6.  Veress Zsombor Szekszárd, Dienes 12.00 

7. Mondovics Dávid Dusnok 12.00 
8. Grosch Levente Szekszárd, Baka 12.50 

9. Rogácsi Levente Dusnok 12.51 
10. Eszterbauer Norbert Szekszárd, Garay 12.60 

11. Molnár Tamás Szekszárd, Baka 12.70 

12. Sánta Dániel Szekszárd, Baka 12.72 
13. Frei Tamás Szekszárd, Dienes 12.75 

14. Borbás Tamás Szekszárd, Szent József 12.80 
15. Czövek Bence Szekszárd, Baka 12.90 

16. Pozsonyi Balázs Dusnok 13.00 
17. Müller Albert Szekszárd, Szent József 13.03 

18. Somogyi Alex Szedres 13.30 

19. Takács Kevin Őcsény 13.33 
20. Palásthy Nándor Szekszárd, Dienes 13.60 

21. Gyimesi Zoltán Szekszárd, Szent József 13.70 
22. Muth Dániel Szekszárd, Baka 14.40 

23. Nyerges János Szedres 16.40 

 

 GÁTFUTÁS 2005-ÖS LÁNYOK   

1. Frei Nóra Szekszárd, Dienes 11.70 

2. Dobos Dorka Dusnok 12.03 
3. Kovalik Dóra Szekszárd, Baka 12.20 

4. Pilisi Dóra Őcsény 12.60 
5. Csontos Zsófia Szekszárd, Baka 12.71 

6. Miller Sári Szekszárd, Garay 12.80 

7. Kurcz Klaudia Szekszárd, Garay 12.85 



8. Csukle Hanna Szekszárd, Baka 12.90 

9. Tamás Anett Őcsény 13.10 

10. Csicsó Barbara Szekszárd, Garay 13.20 
11. Antal Ágnes Dusnok 13.40 

12. Kovács Kinga Szekszárd, Garay 13.70 
13. Hajdler Csenge Szekszárd, Dienes 14.01 

14. Horváth Zsófi Szekszárd, Baka 14.05 
15. Wittmayer Alexandra Szekszárd, Dienes 17.50 

 

 GÁTFUTÁS 2006-OS FIÚK   

1. Bakodi Előd Szekszárd, Garay 11.59 
2. Gellér Soma Őcsény 12.00 

3. Somorjai Lajos Őcsény 12.09 
4. Orbán Gordon Szekszárd, Garay 12.30 

5. Csötönyi Gáspár Szekszárd, Garay 12.33 

6. Gyányi Zsombor Szekszárd, Garay 12.40 
7. Lovas Lőrinc Őcsény 12.50 

8. Varga Balázs Szekszárd, Dienes 12.60 
9. Sándor-Spanyol Marcell Szekszárd, Szent József 12.80 

10. Szűcs Barnabás Szekszárd, Dienes 12.90 
11. Arató Gergő Szekszárd, Garay 13.00 

12. Kőrösi Kristóf Szekszárd, Garay 13.05 

13. Pográdi Zsolt Szedres 13.30 
14. Wittmayer Alex Szekszárd, Dienes 13.60 

15. Támer Gergő Szekszárd, Dienes 14.00 

 

 GÁTFUTÁS 2006-OS LÁNYOK   

1. Badacsonyi Edina Szekszárd, Baka 12.00 
2. Gányi Csenge Szekszárd, Baka 12.03 

3. Kiss Katalin Szekszárd, Baka 12.20 

4. Mácsai Rebeka Dusnok 12.60 
5. Kágyi Kíra Szekszárd, Garay 12.70 

6. Győrfi Nicole Őcsény 13.00 
7. Schmider Zita Szekszárd, Garay 13.20 

8. Klem Janka Szekszárd, Garay 13.25 

9. Varga Boglárka Szekszárd, Garay 13.90 
10. Vincze Angéla Dusnok 13.94 



11. Hamar Eszter Szekszárd, Dienes 14.10 

12. Mészáros Alexandra Szekszárd, Garay 14.49 

13. Szűcs Laura Őcsény 14.88 

 

 GÁTFUTÁS 2007-ES FIÚK   

1. Sándorfi Áron Szekszárd, Garay 12.30 
2. Orbán Zaják Péter Szekszárd, Garay 12.40 

3. Szendi Viktor Szekszárd, Baka 12.59 
4. Both Benedek Szekszárd, Baka 12.75 

5. Acsádi Dorián Szekszárd, Garay 13.10 

6. Debreceni Martin Őcsény 13.40 
7. Végh Zsombor Szekszárd, Garay 13.60 

8. Acsádi Bence Szekszárd, Garay 13.80 
9. Schein Dávid Szekszárd, Baka 13.85 

10. Földesi Ádám Szekszárd, Baka 14.00 

11. Izer Botond Szekszárd, Garay 14.05 
12. Tóth Bálint Szekszárd, Baka 15.10 

13. Vesztergombi Solt Szekszárd, Dienes 15.40 
14. Bodó Levente Szekszárd, Baka 17.20 

 

 GÁTFUTÁS 2007-ES LÁNYOK   

1. Szegedi Emma Szekszárd, Baka 12.96 

2. Töttős Eszter Szekszárd, Dienes 13.00 

3. Major Nóra Szekszárd, Baka 13.40 
4. Földesi Lili Szekszárd, Baka 13.65 

5. Rohr Panna Szekszárd, Baka 13.66 
6. Antoni Csenge Szekszárd, Garay 13.80 

7. Kókai Dorka Szekszárd, Dienes 13.85 
8. Szitkovics Vivien Őcsény 14.00 

9. Boros Krisztina Szekszárd, Baka 14.10 

10. Szabó Zsófia Szekszárd, Garay 14.15 
11. Sarkadi Laura Szekszárd, Dienes 14.20 

12. Veisz Liza Szekszárd, Garay 14.30 
13. Szögi Kata Szedres 14.35 

14. Takács Anna Szekszárd, Baka 14.40 

15. Iker Menta Szekszárd, Baka 14.50 
16. Jelusics Bettina Szekszárd, Baka 14.60 



17. Pál Janka Szekszárd, Baka 14.80 

18. Nagy Sára Szekszárd, Garay 14.90 

19. Novák Eszter Szekszárd, Garay 15.00 
20. Szalai Szabina Szekszárd, Baka 15.05 

21. Bekfi Andrea Szekszárd, Garay 15.08 
22. Móri Fanni Őcsény 15.54 

 

 GERELYHAJÍTÁS 2005-ÖS FIÚK   

1. Bitz Alex Szekszárd, Baka 23m30 

2. Borbás Tamás Szekszárd, Szent József 17m90 

3. Monigl Bence Szekszárd, Garay 17m80 
4. Somogyi Alex Szedres 17m30 

5. Felkl Benjamin Szekszárd, Baka 16m90 
6. Barna Tamás Szekszárd, Garay 16m50 

7. Varga Dominik Dusnok 15m00 

8. Eszterbauer Norbert Szekszárd, Garay 14m70 
9. Nyerges János Szedres 12m50 

10. Veress Zsombor Szekszárd, Dienes 11m60 
 Palásthy Nándor Szekszárd, Dienes 11m60 

12. Mondovics Dávid Dusnok 11m20 
13. Müller Albert Szekszárd, Szent József 11m10 

14. Muth Dániel Szekszárd, Baka 10m90 

15. Grosch Levente Szekszárd, Baka 10m60 
16. Czövek Bence Szekszárd, Bak 10m00 

 Takács Kevin Őcsény 10m00 
18. Molnár Tamás Szekszárd, Baka   9m80 

19. Pozsonyi Balázs Dusnok   8m90 
20. Frei Tamás Szekszárd, Dienes   8m50 

21. Sánta Dániel Szekszárd, Baka   8m00 

22. Rogács Levente Dusnok   7m00 
23. Gyimesi Zoltán Szekszárd, Szent József   6m70 

 

 GERELYHAJÍTÁS 2005-ÖS LÁNYOK   

1. Csicsó Barbara Szekszárd, Garay 13m40 

2. Hajdler Csenge Szekszárd, Dienes 13m30 

 Horváth Zsófi Szekszárd, Baka 13m30 
4. Frei Nóra Szekszárd, Dienes 13m00 



5. Iker Tessza Szekszárd, Baka 11m40 

6. Dékány Tamara Szekszárd, Dienes 10m40 

7. Dobos Dorka Dusnok 10m00 
 Debreceni Imola Őcsény 10m00 

9. Pilisi Dóra Őcsény   9m80 
10. Antal Ágnes Dusnok   8m60 

11. Tamás Anett Őcsény   8m50 
12. Csukle Hanna Szekszárd, Baka   8m00 

 Kovács Kinga Szekszárd, Garay   8m00 

14. Kovalik Dóra Szekszárd, Baka   7m80 
15. Csontos Zsófi Szekszárd, Baka   7m40 

16. Wittmayer Alexandra Szekszárd, Dienes   6m80 
17. Miller Sára Anna Szekszárd, Garay   6m30 

 

 GERELYHAJÍTÁS 2006-OS FIÚK   

1. Bakodi Előd Szekszárd, Garay 16m70 
2. Varga Balázs Szekszárd, Dienes 15m70 

3. Pajor Kristóf Szekszárd, Garay 15m30 
4. Csötönyi Gáspár Szekszárd, Garay 15m00 

5. Gyányi Zsombor Szekszárd, Garay 13m20 
6. Kőrösi Kristóf Szekszárd, Garay 13m10 

7. Arató Gergő Szekszárd, Garay 12m20 

8. Sándor-Spanyol Marcell Szekszárd, Szent József 10m90 
9. Orbán Gordon Szekszárd, Garay 10m40 

10. Somorjai Lajos Őcsény 10m00 
11. Gellér Soma Őcsény   9m80 

12. Wittmayer Alex Szekszárd, Dienes   9m00 
13. Szűcs Barnabás Szekszárd, Dienes   8m90 

14. Nógrádi Zsolt Szedres   8m80 

15. 
16. 

Támer Gergő 
Lovas Lőrinc 

Szekszárd, Dienes 
Őcsény 

  5m80 
  5m60 

 

 GERELYHAJÍTÁS 2006-OS LÁNYOK   

1. Hamar Eszter Szekszárd, Dienes   9m80 

2. Varga Boglárka Szekszárd, Garay   8m40 
3. Kágyi Kíra Szekszárd, Garay   7m60 

4. Mészáros Alexandra Szedres   7m10 

5. Vincze Angéla Dusnok   7m00 



 Mácsai Rebeka Dusnok   7m00 

 Schneidler Zita Szekszárd, Garay   7m00 

8. Klem Janka Szekszárd, Garay   6m80 
9. 
10. 

Győrfi Nikol 
Szűcs Laura 

Őcsény 
Őcsény 

  6m60 
  5m40 

 

 GERELYHAJÍTÁS 2007-ES FIÚK   

1. Vesztergombi Solt Szekszárd, Dienes 17m00 
2. Acsádi Dorián Szekszárd, Garay 15m30 

3. Kovalik Máté Szekszárd, Baka 11m20 
4. Sándorfi Áron Szekszárd, Garay 10m60 

5. Szendi Viktor Szekszárd, Baka   8m40 

6. Godó Levente Szekszárd, Baka   8m30 
7. Schein Dániel Szekszárd, Baka   7m00 

8. Both Benedek Szekszárd, Baka   6m60 
 Végh Zsombor Szekszárd, Garay   6m60 

10. Acsádi Bence Szekszárd, Garay   6m20 

11. Orbán Zaják Péter Szekszárd, Garay   6m10 
12. Debreczeni Martin Őcsény   5m70 

 Tóth Bálint Szekszárd, Baka   5m70 
14. Izel Botond Szekszárd, Garay   5m30 

15. Földesi Ádám Szekszárd, Baka   5m20 

 

 GERELYHAJÍTÁS 2007-ES LÁNYOK   

1. Szalai Szabina Szekszárd, Baka   8m60 

2. Boros Krisztina Szekszárd, Baka   8m00 
3. Pál Janka Szekszárd, Baka   7m60 

4. Rohr Panna Szekszárd, Baka   7m30 

5. Bekfi Andrea Szekszárd, Garay   7m20 

6. Iker Menta Szekszárd, Baka   6m70 
 Jelusics Bettina Szekszárd, Baka   6m70 

8. Szögi Kata Szedres   6m30 

9. Szegedi Emma Szekszárd, Baka   6m20 
10. Nagy Sára Szekszárd, Garay   5m90 

11. Szitkovics Vivien Őcsény   5m50 
12. Töttős Eszter Szekszárd, Dienes   5m30 

13. Antoni Csenge Szekszárd, Garay   5m00 

14. Sarkadi Laura Szekszárd, Dienes   4m80 



15. Major Nóra Szekszárd, Baka   4m30 

16. Bajusz Liza Szekszárd, Garay   4m20 

 Takács Anna Szekszárd, Baka   4m20 
18. Móri Fanni Őcsény   3m80 

19.  Novák Eszter Szekszárd, Garay   3m70 
20. Kókai Dorka Szekszárd, Dienes   3m40 

21. Földesi Lili Szekszárd, Baka   3m30 
22. Szabó Zsófi Szekszárd, Garay   3m00 

    

 

 

 HÁRMASUGRÁS 2005-ÖS FIÚK   

1. Varga Dominik Dusnok 580 cm 

2. Veress Zsombor Szekszárd, Dienes 556 cm 
3. Mondovics Dávid Dusnok 545 cm 

4. Monigl Bence Szekszárd, Garay 544 cm 

5. Eszterbauer Norbert Szekszárd, Garay 506 cm 
6.  Felkl Benjamin Szekszárd, Baka 502 cm 

7. Müller Albert Szekszárd, Szent József 493 cm 
8. Borbás Tamás Szekszárd, Szent József 488 cm 

9. Barna Tamás Szekszárd, Garay 476 cm 

10. Frei Tamás Szekszárd, Dienes 475 cm 
11. Sánta Dániel Szekszárd, Baka 471 cm 

12. Molnár Tamás Szekszárd, Baka 465 cm 
13. Rogács Levente Dusnok 461 cm 

14. Bitz Alex Szekszárd, Baka 461 cm 
15. Takács Kevin Őcsény 458 cm 

16. Gyimesi Zoltán Szekszárd, Szent József 456 cm 

17. Pozsonyi Balázs Dusnok 455 cm 
18. Grosch Levente Szekszárd, Baka 447 cm 

19. Somogyi Alex Szedres 439 cm 
20. Palásthy Nándor Szekszárd, Dienes 424 cm 

21. Muth Dániel Szekszárd, Baka 414 cm 

22. Czövek Bence Szekszárd, Baka 411 cm 
23. Nyerges János Szedres 402 cm 

 

 



 GERELYHAJÍTÁS 2005-ÖS LÁNYOK   

1. Frei Nóra Szekszárd, Dienes 579 cm 
2. Kurcz Klaudia Szekszárd, Garay 531 cm 

3. Dobos Dorka Dusnok 521 cm 

4. Pilis Dóra Őcsény 520 cm 
5. Antal Ágnes Dusnok 513 cm 

6. Kovalik Dóra Szekszárd, Baka 502 cm 
7. Miller Sára Anna Szekszárd, Garay 497 cm 

8. Csukle Hanna Szekszárd, Baka 490 cm 
9. Hajdler Csenge Szekszárd, Dienes 490 cm 

10. Iker Tessza Szekszárd, Baka 460 cm 

11. Csontos Zsófi Szekszárd, Baka 456 cm 
12. Wittmayer Alexandra Szekszárd, Dienes 440 cm 

13. Kovács Kinga Szekszárd, Garay 435 cm 
14. Csicsó Barbara Szekszárd, Garay 422 cm 

15. Debreceni Imola Őcsény 420 cm 

16. Tamás Anett Őcsény 412 cm 
17. Horváth Zsófia Szekszárd, Baka 407 cm 

 

 

 VÁLTÓFUTÁS FIÚK  

1. Szekszárd, Baka István Ált. Isk. „Nagyok” 1:08,69 

2. Dusnok 1:09,02 

3. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. I. 1:09,19 
4. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. III. 1:11,31 

5. Őcsény 1:12,20 
6. Szekszárd, Szent József Katolikus Iskola 1:12,71 

7. Szekszárd, Baka István Ált. Isk. „Tomi” 1:13,43 
8. Szekszárd, Dienes Valéria Ált. Isk. 1:14,93 

9. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. II. 1:17,19 

10. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. IV. 1:18,09 
11. 
12. 

Szekszárd, Baka István Ált. Isk. „Viktor” 
Szekszárd, Dienes Valéria Ált. Isk. „B” 

1:18,17 
1:19,05 

 

 VÁLTÓFUTÁS LÁNYOK  

1. Szekszárd, Baka István Ált. Isk. 2005 1:11,72 
2. Szekszárd, Baka István Ált. Isk. „Panna vegyes” 1:12,97 



3. Dusnok 1:13,73 

4. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. I. 1:14,35 

5. Őcsény 1:15,50 
6. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. „Káldi” 1:16,52 

7. Szekszárd, Dienes Valéria Ált. Isk. 1:18,09 
8. Szekszárd, Baka István Ált. Isk.  „Panna” 1:22,65 

9. Szekszárd, Dienes Valéria Ált. Isk. „B” 1:22,68 
10. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. 1:23,64 

11. Szekszárd, Baka István Ált. Isk.  „Menta” 1:23,97 

12. Szekszárd, Garay János Ált. Isk. 1:24,27 
   

 


